
 

Zarządzenie nr 26/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 

im. Kazimierza Jagiellończyka w Malborku 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania placówki. 

 

Na podstawie § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1166) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 listopada 

2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 2087), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 
1. Ogranicza się na czas oznaczony funkcjonowanie Szkoły Podstawowej nr 9 im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Malborku w okresie od 30 listopada 2020 r. do dnia 03 stycznia 2021 r. w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.  

 

2. Ograniczenie funkcjonowania placówki dotyczy uczniów klas 1 – 8 w zakresie wszystkich zajęć 

edukacyjnych.  

 

3. Nauka dla dzieci w oddziale przedszkolnym szkoły pozostaje bez zmian, czyli stacjonarnie.  

 

4. W okresie czasowego ograniczenia zajęć, o którym mowa w ust. 1, zadania Szkoły Podstawowej 

nr 9 im. Kazimierza Jagiellończyka w Malborku, są prowadzone z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 

listopada 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 2087). 
 

§ 2 
Zobowiązuję wszystkich nauczycieli do zapoznania się z aktualnymi komunikatami w e-dzienniku 

oraz do prowadzenia dokumentacji elektronicznej z przeprowadzonych zajęć i realizacji podstawy 

programowej.  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2020 r.  

 

 

Paweł Guzow  

dyrektor 


